
Mateřská škola Moravskoslezský Kočov, příspěvková organizace 
Moravský Kočov 200, Moravskoslezský Kočov 

 

Přijato dne:                                                                                            Registrační číslo žádosti:  

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2022/2023 

Podle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů žádám o přijetí 

dítěte k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2022/2023 do mateřské školy, jejíž činnost 

vykonává Mateřská škola Moravskoslezský Kočov, příspěvková organizace 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………  

Datum narození: …………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………. 

Následující školní rok JE/NENÍ posledním školním rokem dítěte před zahájením povinné školní 

docházky 

Požadovaná délka docházky                  a) celodenní         b) polodenní 

Údaje o rodině: 

Matka: ……………………………………………………… Kontakt ……………………………… Podpis …………………. 

Otec: ………………………………………………………... Kontakt ……………………………… Podpis ………………… 

Zákonní zástupci se dohodli, že ve věci správního řízení o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

dítěte, ho bude zastupovat pouze jeden zákonný zástupce: 

………………………………………   ………………………………………           ………………………………………………………………... 
 
Jméno a příjmení                  Kontakt (telefon, e-mail)         Přesná adresa pro doručení korespondence 
 
Prohlášení žadatele – zákonného zástupce dítěte 
Prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem přihlašovaného dítěte. Jsem si vědom, že uvedení 

nepravdivých údajů do této žádosti může mít za následek zamítavé rozhodnutí – nepřijetí dítěte.  

Škola zpracovává osobní údaje ve smyslu ustanovení zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v platném znění, a ve smyslu Nařízení EU číslo 679/2016 k GDPR za účelem vedení povinné 

dokumentace školy podle školského zákona č. 561/2004 Sb.  v platném znění 

V Mor.  Kočově …………………      ……………………………………………………………     .………………………………………. 
                                                        Jméno a příjmení zákonného zástupce      Podpis zákonného zástupce 
 
Přílohy k žádosti: 

1. Kopie rodného listu 
2. Evidenční list 



 
 

 

 


